­ è stata redatta dall'Ufficio competente, ai sensi dell’art. 5, co. 1, del r.r. 5/2012, la 

prevista perizia di stima prot. n. 787465 del 31/07/2025, che ha determinato il prezzo 

della fascia frangivento da alienare alla Soc. MAPO S.r.l., in € 12.080,62 (euro 

dodicimilaottanta/62); 

­ le condizioni per la compravendita sono state comunicate con nota prot. 821182 del 

11/08/2025 alla Soc. MAPO S.r.l; 

DATO ATTO che: 

­ con nota prot. 851823 del 28/08/2025 è pervenuta all’Amministrazione regionale da 

parte della Soc.

[...]

VISTO lo schema di atto notarile di compravendita redatto dal Dott. OMISSIS OMISSIS, 

Notaio in Latina, iscritto nel ruolo del Distretto Notarile di Latina, Corte di Appello di 

Roma; 

PRESO ATTO dell’avvenuto incasso dell’indennità sul capitolo E0000351501 con 

reversale n. 12628/2025, di importo pari a € 12.080,62 (euro dodicimilaottanta/62) 

corrisposto anticipatamente per l’acquisto della particella 2483 a mezzo di bonifico 

bancario in data 11/08/2025, come da ricevuta di pagamento acquisita nell’apposito 

fascicolo; 

RITENUTO per quanto sopra esposto, in coerenza con la d.g.r.